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CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE

SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
Del 01 de Enero al 31 de Julio de 2021

Cfiras Expresadas en Pesos
Presentacion por Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES
4110 No Tributarios

44 TRANSFERENCIAS
4428 Qtras Transferencias

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

iNGRESOS NO OPERACIONALES

48 OTROS INGRESOS
4805 Financieros
4808 Ingresos Diversos

4815 Ajueste de Ejercicios Anteriores
TOTAL !NGRESOS NO OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

51 De administracion

5101 Sueldos|y salarios

5102 Contribuciones imputadas
5103 Contribuciones efectivas
5104 Aportes sobre la némina
5107 Prestaciones Sociales

5108 Gastos de Personal Diversos
5111 Gastos Generales

5120 impuest{:}s Contribuciones y Tasas
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

53 Deteriorb, Depreciacion, Amortizaciones y Provisiones

5360 Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo
5366 Amortizacion de Activos Intangibles
TOTAL DETERIORO, DEPRECIACION,
AMORTICACION Y PROVISIONES

58 OTROS GASTOS

5804 Financie}os
TOTAL QTRos GASTOS

TOTAL GASTOS

RESULfADO DEL EJERCICIO

N

INIANO BROWN BRYAN %(
ento

Contralor General del Departam
San Andrés, Providencia y Santa Catalina

3.233.109.489
3.233.102.489

3.233.109.489

472

472

3.233.109.961

924.728.065

275.118.645
54.950.300
783.164.488
471.224178
83.187.425

2.592.373.101

40.111.004
18.432.124

58.543.128

2.083.000
2.083.000

2.652.999.229 ,

580.110.732 ’/ﬁ\
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